

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:1) ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU

Boğaziçi Beton Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") 17 Kasım 2003 tarih ve 5929 sayılı T.T. Sicil Gazetesi'nde yayımlanarak kuruluşu tescil edilmiş bir anonim şirkettir.

Şirketin faaliyet konusu; hazır beton üretimi, alım satımı ile taş ve kum ocağı açılması ve işletilmesidir. Bu kapsamda gerekli tesisleri kurmak, işletmek, petrol, kimyasal ürünler ve çimento almak, satmak, üretmek, ithal ve ihraç etmek faaliyet kapsamı içerisinde bulunmaktadır.

Şirket Türkiye'de faaliyet göstermekte olup şirket merkezi, Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Yolu Caddesi No:53 Sarıyer, İstanbul adresinde bulunmaktadır.

Şirket'in 1 Ocak – 30 Haziran 2021 döneminde bünyesinde istihdam edilen ortalama personel sayısı 900'dür. (31 Aralık 2020; 799'dur)

Şirket yönetim raporlaması açısından hazır beton üretimi alanında faaliyet gösterdiği için, finansal bilgileri bölümlere göre raporlanmamıştır. Şirketin ana faaliyet konusu faaliyetleri Türkiye'de gerçekleştiğinden, coğrafi bir bölümlendirme söz konusu değildir.

İlişikteki finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel Kurul'un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

NOT:2) ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1. Uygulanan Muhasebe Standartları:

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TFRS") esas alınmıştır.

Ayrıca KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayınlanan TMS taksonomisine uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, 30 Haziran 2021 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin özet finansal bilgilerini SPK'nın Seri: II, 14.1 No'lu tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet finansal bilgiler ve dipnotlar, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

İşletmeler, TMS 34 standardına uygun olarak ara dönem finansal bilgilerini tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket bu çerçevede, ara dönemlerde özet finansal bilgi hazırlamayı tercih etmiştir.

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:2) ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

Şirket'in ara dönem özet finansal bilgileri yıl sonu finansal tablolarının içermesi gerekli olan açıklama ve dipnotların tamamını içermemektedir ve bu sebeple Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihli finansal tabloları ile okunmalıdır.

Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu, vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri ile gösterilen finansal varlık ve bazı varlıklar ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esaslı baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

SPK'nın Seri II, 14.1 No'lu tebliği ve ona açıklama getiren duyuruları uyarınca, ara dönemlerde özet finansal bilgi hazırlayan işletmelerin döviz pozisyonu tablosunu, toplam ihracat ve toplam ithalat tutarları ile toplam döviz yükümlülüğünün hedge edilme oranını özet finansal bilgi dipnotlarında sunmaları zorunludur.

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

İlişikteki finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

2.1.1.1. Standartlarda Değişiklikler ve Yorumlar

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS/TFRS") ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

(a) 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

- **TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 "Finansal Tabloların Sunuluşu" ve TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar" daki değişiklikler ile bu değişikliklere bağlı olarak diğer TFRS'lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:

- i) TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı
- ii) önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve
- iii) önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 'deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi

Bu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:2) ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

- **TFRS 3'teki değişiklikler – işletme tanımı;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikte birlikte işletme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır. Bu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

- **TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 'deki değişiklikler- Gösterge faiz oranı reformu;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler gösterge faiz oranı reformu ile ilgili olarak belirli kolaylaştırıcı uygulamalar sağlar. Bu uygulamalar korunma muhasebesi ile ilgilidir ve IBOR reformunun etkisi genellikle riskten korunma muhasebesinin sona ermesine neden olmamalıdır. Bununla birlikte herhangi bir riskten korunma etkinsizliğinin gelir tablosunda kaydedilmeye devam etmesi gerekir. IBOR bazlı sözleşmelerde korunma muhasebesinin yaygın olması göz önüne alındığında bu kolaylaştırıcı uygulamalar sektördeki tüm şirketleri etkileyecektir. Bu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

- **TFRS 16 'Kiralamalar - COVID 19 Kira imtiyazlarına ilişkin değişiklikler;** 1 Haziran 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. COVID-19 salgını sebebiyle kiracılara kira ödemelerinde bazı imtiyazlar sağlanmıştır. Bu imtiyazlar, kira ödemelerine ara verilmesi veya ertelenmesi dahil olmak üzere çeşitli şekillerde olabilir. 28 Mayıs 2020 tarihinde, UMSK UFRS 16 Kiralamalar standardında yayımladığı değişiklik ile kiracıların kira ödemelerinde COVID-19 sebebiyle tanınan imtiyazların, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmemeleri konusunda isteğe bağlı kolaylaştırıcı bir uygulama getirmiştir. Kiracılar, bu tür kira imtiyazlarını kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümler uyarınca muhasebeleştirilmeyi seçebilirler. Bu uygulama kolaylığı çoğu zaman kira ödemelerinde azalmayı tetikleyen olay veya koşulun ortaya çıktığı dönemlerde kira imtiyazının değişken kira ödemesi olarak muhasebeleştirilmesine neden olur. Bu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde etkisi bulunmamaktadır.

(b) 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

TMS 1. "Finansal tabloların sunumu" standardının yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin değişikliği; 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1. "Finansal tabloların sunumu" standardında yapılan bu dar kapsamlı değişiklikler, raporlama dönemi sonunda mevcut olan haklara bağlı olarak yükümlülüklerin cari veya cari olmayan olarak sınıflandırıldığını açıklamaktadır. Sınıflandırma, raporlama tarihinden sonraki olaylar veya işletmenin beklentilerinden etkilenmemektedir (örneğin, bir imtiyazın alınması veya sözleşmenin ihlali). Değişiklik ayrıca, TMS 1'in bir yükümlülüğün "ödenmesinin ne anlama geldiğini açıklığa kavuşturmaktadır.

TFRS 3. TMS 16. TMS 37'de yapılan dar kapsamlı değişiklikler ve TFRS 1. TFRS 9. TMS 41 ve TFRS 16'da yapılan bazı yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

• **TFRS 3 'İşletme birleşmelerinde yapılan değişiklikler;** bu değişiklik İşletme birleşmeleri için muhasebe gerekliliklerini değiştirmeden TFRS 3'te Finansal Raporlama için Kavramsal Çerçeveye yapılan bir referansı güncellemektedir.

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:2) ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

• TMS 16 'Maddi duran varlıklar' da yapılan değişiklikler; bir şirketin, varlık kullanıma hazır hale gelene kadar üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirin maddi duran varlığın tutarından düşülmesini yasaklamaktadır. Bunun yerine, şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyeti kar veya zarara yansıtmaktadır.

• TMS 37. 'Karşılıklar. Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' da yapılan değişiklikler' bu değişiklik bir sözleşmeden zarar edilip edilmeyeceğine karar verirken bir şirketin hangi maliyetleri içerdiğini belirtir.

Yıllık iyileştirmeler. TFRS 1. "Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nın ilk kez uygulanması" TFRS 9 "Finansal Araçlar". TMS 41 "Tarımsal Faaliyetler" ve TFRS 16'nın açıklayıcı örneklerinde küçük değişiklikler yapmaktadır.

TFRS 9. TMS 39. TFRS 7. TFRS 4 ve TFRS 16'daki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu Faz 2; 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu Faz 2 değişikliği, bir gösterge faiz oranının alternatifleriyle değiştirilmesi de dahil olmak üzere reformların uygulanmasından kaynaklanan sorunları ele almaktadır. Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TFRS 17 ve TFRS 4 "Sigorta Sözleşmeleri"nde yapılan değişiklikler"; TFRS 9'un uygulanmasının ertelenmesi; 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, TFRS 17'nin uygulama tarihini iki yıl süreyle 1 Ocak 2023'e ertelemektedir ve TFRS 9 Finansal Araçlar standardının uygulanma tarihine yönelik. TFRS 4'teki geçici muafiyetin sabit tarihi 1 Ocak 2023'e ertelenmiştir.

2.2. Fonksiyonel Para Birimi

Şirket'in inceleme döneminde fonksiyonel para birimi ve raporlama para birimi TL'dir.

İlişikteki özet finansal tablolar, TMS'ye uygun olarak hazırlanmış olup en yakın TL'ye yuvarlanarak ifade edilmiştir. Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlemin yapıldığı tarihteki döviz kurlarından TL'ye çevrilmiştir.

Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Bu işlemler sonucunda oluşan kur farkları dönem karının belirlenmesinde dikkate alınmıştır.

2.3. Konsolidasyon esasları:

Şirket'in cari dönem sonu itibarıyla konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

2.4. Enflasyon Muhasebesi:

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye'de faaliyette bulunan halka açık şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Şirket'in finansal tablolarında, bu karar çerçevesinde 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uygulanmamıştır.

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:2) ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERİN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5. Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Mali durum ve performans değerlendirmelerinin tespitine imkân vermek üzere Şirket'in özet finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Şirket, 30 Haziran 2021 tarihli özet finansal durum tablosunu 31 Aralık 2020 tarihli özet finansal durum tablosu ile 1 Ocak – 30 Haziran 2021 ara hesap dönemine ait özet kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özet nakit akış tablosu ve özet özkaynak değişim tablosunu ise 1 Ocak – 30 Haziran 2020 ara hesap dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. Gerekli görüldüğü takdirde cari dönem finansal bilgilerin sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmektedir.

NOT:3) UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARI

Ara dönem özet finansal bilgilerin hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları, 1 Ocak - 31 Aralık 2020 ara hesap dönemine ait yıllık finansal tablolardaki açıklamalarla, aşağıda belirtilen husus dışında, tutarlıdır:

Ara dönemlerde vergi karşılıkları yıl sonu mali sonuçlarına uygulanması beklenen vergi oranları ve yıl sonu mali sonuçlarına uygulanması beklenen vergi matrahı tutarları göz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır.

1 Ocak – 30 Haziran 2021 ara hesap dönemi için hazırlanan ara dönem özet finansal bilgiler, 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait yıllık finansal tablolarla birlikte değerlendirilmelidir. Bir yıllık mali dönem içerisinde eşit dağılmayan giderler, sadece bu giderlerin mali yılsonunda uygun bir şekilde tahmin edilebileceği veya ertelenebileceği durumlarda ara dönem özet finansal bilgilerde dikkate alınmıştır.

NOT:4) İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

4.a) İlişkili Taraf Bakiyeleri

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla ilişkili taraf bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraf	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar	
	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İlişkili şirketlerden alacaklar	15.992.028	16.346.991	-	-
Ortaklardan alacaklar	8.291.340	-	-	-
Ertelenmiş Finansman Geliri (-)	(2.582.142)	(2.083.688)	-	-
Toplam	21.701.226	14.263.303	-	-

İlişkili Taraf	Ticari Borçlar		Diğer Borçlar	
	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İlişkili şirketlere borçlar	3.266.864	3.600.928	-	-
Ortaklara borç	4.878.000	-	-	8.698.000
Toplam	8.144.864	3.600.928	-	8.698.000

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:4) İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)

4.b) Şirket'in Üst Düzey Yöneticilerine Sağlanan Faydalar:

30 Haziran 2021 tarihinde sona eren dönem içerisinde üst düzey yöneticilere ödenen ücret ve benzeri 624.338 TL'dir. (31 Aralık 2020: 975.529 TL)

NOT:5) NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

<i>Nakit ve Nakit Benzerleri</i>	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Kasa	72.562	8.478
Bankalar	2.783.583	36.785.178
- Vadesiz Mevduatlar	2.783.583	13.968.178
- Vadeli Mevduatlar	-	22.817.000
Diğer Nakit Benzeri Değerler (*)	223.203.160	
Toplam	226.059.305	36.793.656

Nakit ve nakit benzerleri içerisindeki dövizli bakiyelerin detayı Not 27'de bulunmaktadır.

(*) Repo gelirleri ve halka arz vadeli fonlarından oluşmaktadır.

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla bankadaki mevduat hesaplarında 207.809 TL blokeli tutar bulunmaktadır. (31 Aralık 2020: 5.838.000 TL)

NOT:6) FİNANSAL VARLIKLAR / FİNANSAL BORÇLAR

6.1. Finansal Varlıklar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, finansal varlıkları bulunmamaktadır.

6.2. Finansal Borçlar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

<i>Kısa Vadeli Finansal Borçlar</i>	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Banka Kredileri	76.999.236	50.706.225
Uzun Vadeli Banka Kredilerinin Kısa Vadeli Kısımları	10.793.151	152.427.138
Finansal Kiralama Borçları (*)	2.369.388	8.544.894
Toplam	90.161.775	211.678.257
 <i>Uzun Vadeli Finansal Borçlar</i>	 30 Haziran 2021	 31 Aralık 2020
Banka Kredileri	159.711.811	126.037.859
Finansal Kiralama Borçları (*)	19.579.216	10.321.706
Toplam	179.291.027	136.359.565

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:7) KİRALAMA YÜKÜMLÜLÜKLERİ

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, faaliyet kiralaması yükümlülüklerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Kısa Vadeli Faaliyet Kiralaması Yükümlülükleri	2.369.388	8.544.894
Uzun Vadeli Faaliyet Kiralaması Yükümlülükleri	19.579.216	10.321.706
Toplam Kiralama Yükümlülükleri	21.948.604	18.866.600

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, kiralama yükümlülüklerinin vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
3 Aydan Kısa	1.141.234	3.919.181
3-12 Ay Arası	1.228.154	4.625.713
1-5 Yıl Arası	17.883.802	9.312.452
5 Yılden Uzun	1.695.414	1.009.254
Toplam	21.948.604	18.866.600

NOT:8) TİCARİ ALACAK VE TİCARİ BORÇLAR

8.1. Ticari Alacaklar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Ticari Alacaklar	132.053.211	115.964.265
Alacak Senetleri	135.123.728	100.618.328
Ertelenmiş Finansman Geliri (-)	(20.415.690)	(7.170.354)
Şüpheli Ticari Alacaklar	16.661.744	16.785.864
Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı (-)	(16.661.744)	(16.785.864)
Toplam	246.761.249	209.412.239

Uzun Vadeli Ticari Alacaklar	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Alacak Senetleri	-	3.780.000
Ertelenmiş Finansman Geliri (-)	-	(666.856)
Toplam	-	3.113.144

Şüpheli ticari alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Açılış bakiyesi, 1 Ocak	16.785.864	20.590.675
Dönem karşılık gideri	51	184.193
İptal edilen karşılıklar	(124.171)	(3.989.004)
Toplam	16.661.744	16.785.864

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT
ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:8) TİCARİ ALACAK VE TİCARİ BORÇLAR (DEVAMI)

8.2. Ticari Borçlar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Ticari Borçlar	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Satıcılara Borçlar	115.179.208	69.866.167
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Not: 4)	8.144.864	3.600.928
Borç Senetleri	46.855.977	156.171.345
Ertelenmiş Finansman Gideri (-)	(13.188.121)	(10.641.595)
Toplam	156.991.928	218.996.845

Ticari alacak ve borçlar içerisindeki dövizli bakiyelerin detayı Not:22'de yer almaktadır.

NOT:9) DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

9.1. Diğer Alacaklar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar:	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar (Not: 4)	-	-
Personel Avansı	-	210.146
Devreden KDV	-	-
Diğer	437.547	64.065
Toplam	437.547	274.211

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Diğer Alacaklar:	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Verilen Depozito ve Teminatlar	100.144	100.144
Toplam	100.144	100.144

9.2. Diğer Borçlar:

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İlişkili Taraflara Borçlar (Not: 4)	-	8.698.000
Ödenecek Vergi, Resim ve Harçlar	5.084.432	10.997.463
Diğer	233.279	83.240
Toplam	5.317.711	19.778.703

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:10) STOKLAR

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, stokların detayı aşağıdaki gibidir.

	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İlk Madde ve Malzeme (*)	19.043.664	12.591.731
Diğer Stoklar (**)	9.094.403	7.223.936
Toplam	28.138.067	19.815.667

(*) İlk madde ve malzeme stoklarını agrega, çimento ve katkı maddesi oluşturmaktadır.

Diğer Stoklar (**)	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Yedek Parça	8.232.542	6.054.499
Madeni Yağ ve Akaryakıt	861.861	1.169.437
Toplam	9.094.403	7.223.936

NOT:11) PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER / ERTELENMİŞ GELİRLER

11.1.) Peşin Ödenmiş Giderler

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, peşin ödenmiş giderler detayı aşağıdaki gibidir.

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Verilen Sipariş Avanslar	54.314.807	41.123.890
Factoring Faiz Giderleri	-	6.933.610
Sigorta Giderleri	1.720.465	6.340.289
İskontolu Kredi Faiz Giderleri	-	182.049
Diğer Giderler	1.064.203	440.972
Toplam	57.099.475	55.020.810

Şirket, hammadde ve yedek parça için tedarikçilerine avans ödemesinde bulunmaktadır.

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Bilgi İşlem Giderleri	167.957	86.938
Sigorta Giderleri	580.537	-
Diğer Giderler	101.667	-
Toplam	850.161	86.938

11.2.) Ertelenmiş Gelirler

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, ertelenmiş gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir.

Kısa Vadeli Yükümlülükler	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Müşterilerden Alınan Avanslar	103.393.264	47.588.248
Kira Gelirleri	330.000	360.000
Toplam	103.723.264	47.948.248

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:12) MADDİ DURAN VARLIKLAR

30 Haziran 2021 tarihinde sona eren ara hesap dönemi içinde alınan maddi, maddi olmayan duran varlık ve yapılmakta olan yatırım toplam net defter değeri tutarı 711.879.310 TL'dir (1 Ocak - 31 Aralık 2020: 673.734.199 TL).

Güncel ve geçmiş dönem itibarıyla amortisman ve itfa paylarının dağılımı aşağıdaki gibidir:

Amortisman ve itfa payları	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020
Satışların maliyeti	40.084.881	36.910.074
Genel yönetim giderleri	163.026	110.572
Toplam	40.247.907	37.020.646

NOT:13) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK ve BORÇLAR

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla, borç karşılıklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Karşılıklar	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
İzin karşılığı	1.575.135	1.399.518
Toplam	1.575.135	1.399.518
Uzun Vadeli Borç Karşılıkları	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	7.089.830	7.318.742
- İzin karşılığı	1.801.570	1.859.738
- Kıdem tazminatı karşılığı (**)	5.288.260	5.459.004
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar	13.634.949	7.986.968
- Dava karşılıkları (*)	13.634.949	7.986.968
Toplam	20.724.779	15.305.710

(*) Şirket aleyhine 3. şahıslar tarafından açılan tazminat davaları içerisinde, meydana gelmiş iş kazaları ile ilgili olarak açılan davalar, çalışanların açtığı (Fazla mesai, kıdem, işe iade vb.) davalar ve Şirket aleyhine açılmış diğer davalar bulunmaktadır. Şirket yönetimi bu davalarla ilgili olarak ayırmış olduğu karşılıkları finansal tablolara yansıtmıştır.

() Kıdem Tazminatı Karşılığı**

Türk İş Kanunu'na göre, Şirket'in bir senelik çalışma süresini doldurmuş olan ve Şirket'le ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 2002'deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş süreci maddeleri çıkartılmıştır. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu tutar 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla 7.638,96 TL ile sınırlandırılmıştır (31 Aralık 2020; 7.117,17 TL).

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in, Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar ve zararlar diğer kapsamlı gelirler olarak özkaynaklarda muhasebeleştirilir.

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:13) KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK ve BORÇLAR (DEVAMI)

TFRS, belirli fayda planları dahilinde de muhtemel tazminat yükümlülüğünün tahmin edilebilmesi için aktüer değerlendirme öngörülerinin geliştirilmesini gerektirir. Mali tablolarda, Şirket öngörülen yükümlülük yöntemini uygulayarak ve geçmiş yıllardaki deneyimlerine dayanarak, hizmet süresini sonlandırdığı tarih itibarıyla kıdem tazminatı almaya hak kazananları temel alarak bir yükümlülük hesaplamaktadır. Bu karşılık, gelecekte çalışanların emekliliklerinden doğacak muhtemel yükümlülüklerin bugünkü değerinin tahmin edilmesiyle bulunmaktadır.

NOT:14) ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in ortakları hakkındaki bilgiler aşağıdaki gibidir:

Ortak Adı Soyadı / Unvanı	30 Haziran 2021		31 Aralık 2020	
	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
Abdurrahim ZENGİN	29,47	112.000.000	40,00	112.000.000
Ertan ZENGİN	29,47	112.000.000	40,00	112.000.000
Ayşe ZENGİN	10,32	39.200.000	19,00	53.200.000
Suat ZENGİN	0,74	2.800.000	1,00	2.800.000
Halka açık kısım	30,00	114.000.000	-	-
Toplam	100,00	380.000.000	100,00	280.000.000

(**) Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, kanuni net karın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın %10'udur. Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

Yukarıda bahsi geçen yasal yedek tutarları Finansal Raporlama Standartları uyarınca "Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler" içerisinde sınıflandırılmıştır.

Şirket'in sermayesi tamamı nakit karşılanarak 280.000.000 TL'den 380.000.000 TL'ye yükseltilmiştir.

Şirket'in Borsa İstanbul A.Ş.'de gerçekleşen halka arzında sermaye artışı ve ortak satışı vasıtasıyla halka arz edilen payların nominal değeri 114.000.000 TL'dir. Halka arzda 1,00 TL nominal değerli 1 adet payın satış fiyatı tutarı 3,50 TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket'in sermayesinin halka açık kısmının çıkarılmış sermayesine oranı %30'dur.

NOT:15) HASILAT

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, satış gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Yurtiçi Satışlar	407.984.278	227.987.197	247.796.419	115.804.888
Diğer Gelirler (*)	35.079.667	15.317.380	35.825.157	17.967.723
Brüt Gelirler	443.063.945	243.304.577	283.621.576	133.772.611
Satış İskontosu (-)	(4.514.199)	(774.110)	(4.169.090)	(1.426.054)
İndirimler Toplamı	(4.514.199)	(774.110)	(4.169.090)	(1.426.054)
Net Satışlar	438.549.746	242.530.467	279.452.486	132.346.557

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:15) HASILAT (DEVAMI)

Diğer Gelirler	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Nervürlü Demir	10.000.000	-	3.819.419	3.744.850
Agrega Satışları	9.497.495	5.287.656	22.979.496	9.572.706
Nakliye Gelirleri	6.075.378	3.412.723	2.341.142	919.468
Kira Gelirleri	6.739.114	4.250.459	2.349.580	1.012.275
Fiyat Farkı	124.627	99.630	793.298	394.482
Sözleşme Katılım Payı	51.360	-	1.367.934	624.528
Diğer Gelirler	2.591.693	2.266.912	2.174.288	1.699.414
Toplam:	35.079.667	15.317.380	35.825.157	17.967.723

NOT:16) SATIŞLARIN MALİYETİ

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, satışların maliyetinin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Satılan Mamuller Maliyeti (-)	(389.317.173)	(212.744.848)	(250.387.823)	(123.161.867)
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	(8.141.569)	(4.489.628)	(10.821.240)	(4.516.748)
Toplam:	(397.458.742)	(217.234.476)	(261.209.063)	(127.678.615)

NOT:17) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ VE PAZARLAMA GİDERLERİ

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, faaliyet giderinin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Genel Yönetim Giderleri (-)	(4.614.621)	(2.927.887)	(2.385.543)	(1.111.582)
Pazarlama Giderleri(-)	(277.864)	(272.055)	(7.115)	(1.984)
Toplam:	(4.892.485)	(3.199.942)	(2.392.658)	(1.113.566)

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, genel yönetim giderleri detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Hizmet, Müşavirlik, Bilirkişi Giderleri (-)	(1.332.409)	(553.382)	(747.473)	(410.252)
Personel Ücret ve Giderleri (-)	(1.537.676)	(857.867)	(1.256.240)	(597.730)
Amortisman Giderleri (-)	(168.608)	(87.096)	(115.761)	(60.476)
Kıdem Taz. Karşılık Giderleri (-)	(80.568)	(40.283)	-	46.380
Taşıt Bakım, Yakıt Giderleri (-)	(47.999)	(27.570)	(129.613)	(10.278)
Temsil Ağırlama Giderleri (-)	(27.714)	(7.839)	(17.093)	(10.977)
Bilgi İşlem Giderleri (-)	(44.434)	(38.491)	(18.778)	(9.148)
Vergi Resim Harç Giderleri (-)	(118.173)	(113.242)	-	-
Diğer Giderler (-)	(1.257.040)	(1.202.117)	(100.585)	(59.101)
Toplam:	(4.614.621)	(2.927.887)	(2.385.543)	(1.111.582)

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:18) ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER / (GİDERLER)

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, esas faaliyetlerden diğer gelirin detayı aşağıdaki gibidir.

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Mevduat Faiz Gelirleri	9.934.067	7.669.208	2.964.853	2.953.827
Ertelenmiş Finansman Gelirleri	14.611.462	11.280.208	7.357.002	3.678.501
Kur Farkı Gelirleri	1.326.504	815.225	587.408	581.025
Sigorta Hasar Tazminatı Gelirleri	589.974	137.424	1.626.198	1.188.147
Şüpheli Alacak Karşılık İptali	124.163	-	635.927	211.976
Vade Farkı Gelirleri	98.347	40.496	368.415	122.805
İş Davası Karşılık İptali	38.868	-	3.887.067	-
Tamir Bakım Gelirleri	7.925	-	-	-
Diğer	6.509.644	5.719.818	987.275	751.554
Toplam:	33.240.954	25.662.379	18.414.145	9.487.835

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, esas faaliyetlerden diğer giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Ertelenmiş Fin. Giderleri (-)	(18.723.734)	(5.349.638)	(2.579.989)	(1.351.423)
İş Davası Karşılık Giderleri (-)	(3.605.171)	(1.602.298)	(5.262.127)	(2.338.723)
Kur Farkı Giderleri (-)	2.571.971	2.585.366	(156.066)	(78.033)
Şüpheli Al. Karşılığı Giderleri (-)	(51)	0	(71.060)	(37.222)
Diğer (-)	(5.947.251)	(5.890.006)	(38.674)	(38.674)
Toplam:	(25.704.236)	(10.256.576)	(8.107.916)	(3.844.075)

NOT:19) FİNANSMAN GELİRLERİ / (GİDERLERİ)

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, finansal gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
İlişkili Taraf Faiz Geliri	2.462.475	805.477	140.366	(57.723)
Fin.Kiralama Kur Farkı Gelirleri	6.141.996	5.775.351	198.088	(127.991)
Toplam:	8.604.471	6.580.828	338.454	(185.714)

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2021 tarihleri itibarıyla, finansal giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Nisan – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020	1 Nisan – 30 Haziran 2020
Kredi Faiz Giderleri (-)	(26.353.451)	(12.320.372)	(19.929.444)	(6.948.110)
Factoring Faiz Giderleri (-)	(10.743.577)	(5.022.677)	(1.122.060)	(391.190)
Finansal Kiralama Giderleri (-)	(2.601.922)	(1.216.412)	(3.073.119)	(1.071.398)
Kir.Yük. İlişkin Faiz Giderleri(-)	(1.556.133)	(727.500)	(2.400.692)	(836.966)
Tem. Mek. ve Kom. Giderleri (-)	(279.143)	(130.501)	(222.869)	(77.700)
Kıd.Taz.Fin.Etkisi (-)	(290.279)	(135.707)	(137.505)	(47.939)
Banka Masrafları (-)	(115.949)	(54.206)	(1.454.321)	(507.028)
Toplam:	(41.940.454)	(19.607.375)	(28.340.010)	(9.880.331)

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:20) VERGİLER

Kurumlar Vergisi:

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2021 yılı için %25, 2020 yılı için %22’dir. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüleri) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın içinde bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle ödenecek vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına göre, geçici vergi dönemlerinde yapılan ödemeler cari yılda hesaplanan yılsonu vergi yükümlülüğünden çıkartılmaktadır.

30 Haziran 2021 ve 30 Haziran 2020 tarihlerinde sona eren dönemlere ait özet gelir tablolarında yer alan vergi giderleri aşağıda özetlenmiştir:

Vergi Gelir / (Gideri)	30 Haziran 2021	30 Haziran 2020
Dönem Karı Vergi Gideri (-)	(1.988.659)	-
Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	6.659.359	(6.881.156)
Toplam Vergi Gelir/(Gideri)	4.670.700	(6.881.156)

Ertelenmiş Vergi:

Şirket ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinde Raporlama Standartları ve Vergi Usul Kanunu arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Şirket faaliyetini yürütmekte olduğu ülkenin vergi kanunlarına göre vergilendirilmektedir.

22.04.2021 tarihli Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 sayılı "Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'na Geçici 13'üncü madde eklenmiştir. Eklenen söz konusu madde ile kurumlar vergisi oranı; 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25’e, 2022 yılı için %23’e çıkarılmıştır

Şirket ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinde Raporlama Standartları ile Vergi Usul Kanunu arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır.

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:20) VERGİLER (DEVAMI)

Kümülatif geçici farklar 30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla hesaplanan gelecek dönemlerde beklenen vergi oranlarını esas alarak bunlara ilişkin ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri aşağıdadır:

Açıklama	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Ertelenen Vergi Varlık / (Yükümlülük)		
Şüpheli Alacak Karşılığı	2.402.161	2.259.391
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar	(27.344.256)	(29.860.702)
Yıllık İzin Karşılığı	824.214	651.851
Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.254.883	1.091.801
Factoring Faiz Gideri Düzeltmesi	1.671.190	-
Ertelenmiş Finansman Gelir / (Gider), net	904.023	(539.785)
Dava Karşılığı	2.120.249	1.597.394
TFRS 16 Kiralama İşlemleri	509.418	631.593
Diğer	454.866	305.846
Toplam	(17.203.252)	(23.862.611)

Geçici farklar üzerinden bilanço metoduna göre hesaplanan ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri için Türkiye’de geçerli vergi kanunlarındaki oranlar uygulanmıştır.

NOT:21) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Şirket, faaliyetlerinden ötürü, kur, nakit akım ve faiz oranı risklerinden oluşan piyasa riskine, sermaye riskine, kredi riskine ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Şirket’in riskleri yönetim politikası, finansal piyasalardaki beklenmedik değişimlere odaklanmıştır.

Finansal risklerin yönetim politikası Şirket’in üst düzey yönetimi ve finans bölümü tarafından Yönetim Kurulu tarafından onaylanan politika ve stratejileri doğrultusunda yapılmaktadır. Yönetim Kurulu özellikle kur, faiz ve sermaye risklerinin yönetilmesi için finansal ve operasyonel riskleri yakından takip etmektedir.

Şirket’in finansal riskleri yönetmek için belirlediği amaçlar şu şekilde özetlenebilir;

- Şirket’in faaliyetlerinden ve ana varlıklarından sağlanan nakit akışının, kur ve faiz riskleri göz önünde bulundurularak etkin bir şekilde, devamlılığının sağlanması,
- Etkin ve verimli kullanmak üzere yeterli miktarda kredi kaynağının tür ve vade olarak en uygun koşullarda gerektiğinde kullanılmak üzere hazır tutulması,
- Karşı taraftan kaynaklanan riskin asgari düzeyde tutulması ve etkin takibi,

Kur riski:

Şirket’in, tedarikçilere dövizli borçları ile yabancı para cinsinden borçlarının bulunması sebebiyle, döviz cinsinden borçlu meblağların TL’ye çevrilmesinden dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Şirket yönetimi bilanço kalemlerinden doğan kur riskini en aza indirmek amacı ile atıl nakit varlığını kısmi yabancı paralı yatırımlarda değerlendirme ya da dövizli mevduat tutma yöntemini politika olarak benimsemiştir

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:21) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Cari Dönem	DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU		
30 Haziran 2021	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Euro
1. Ticari Alacaklar	1.161.771	133.840	
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka Hesapları dahil)	558.455	168	53.947
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar			
3. Diğer			
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	1.720.226	134.008	53.947
5. Ticari Alacaklar			
6a. Parasal Finansal Varlıklar			
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar			
7. Diğer			
8. Duran Varlıklar (5+6+7)			
9. Toplam Varlıklar (4+8)	1.720.226	134.008	53.947
10. Ticari Borçlar	1.709.029	120.228	64.150
11. Finansal Yükümlülükler			
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler			
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler			
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	1.709.029	120.228	64.150
14. Ticari Borçlar			
15. Finansal Yükümlülükler			
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler			
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler			
17. Uzun vadeli Yükümlülükler (14+15+16)			
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	1.709.029	120.228	64.150
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)			
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı			
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı			
20. Net Yabancı Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	11.197	13.779	(10.203)
21. Parasal Kalemlerin Net Yabancı Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	11.197	13.779	(10.203)
Toplam Gerçeğe Uygun Değeri			
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı			
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı			
25. İhracat			
26. İthalat			

BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT
ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:21) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Geçmiş Dönem	DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU		
31 Aralık 2020	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Euro
1. Ticari Alacaklar			
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka Hesapları dahil)	2.055	252	23
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
3. Diğer	205.104	-	22.769
4. Dönen Varlıklar (1+2+3)	207.159	252	22.792
5. Ticari Alacaklar			
6a. Parasal Finansal Varlıklar			
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar			
7. Diğer			
8. Duran Varlıklar (5+6+7)			
9. Toplam Varlıklar (4+8)	207.159	252	22.792
10. Ticari Borçlar	1.118.355		124.152
11. Finansal Yükümlülükler	3.831.893		425.393
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler			
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler			
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)	4.950.248	-	549.545
14. Ticari Borçlar			
15. Finansal Yükümlülükler			
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler			
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler			
17. Uzun vadeli Yükümlülükler (14+15+16)			
18. Toplam Yükümlülükler (13+17)	4.950.248	-	549.545
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)			
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı			
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı			
20. Net Yabancı Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19)	(4.743.089)	252	(526.753)
21. Parasal Kalemlerin Net Yabancı Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)			
Toplam Gerçeğe Uygun Değeri			
23. Döviz Varlıklarının Hedge Edilen Kısımının Tutarı			
24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı			
25. İhracat			
26. İthalat			

Şirket, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri ve bakiyeleri TL'ye çevirirken işlem tarihinde geçerli olan ilgili kurları esas almaktadır. Bilançoda yer alan yabancı para birimi bazındaki parasal varlıklar ve borçlar bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin TL'ye çevrilmesinden veya parasal kalemlerin ifade edilmesinden doğan kur farkı gider veya gelirleri ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:21) FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

30 Haziran 2021	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları kurunun % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	11.961	(11.961)	11.961	(11.961)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)				
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	11.961	(11.961)	11.961	(11.961)
Euro kurunun % 10 değişmesi halinde:				
4- EUR Doları net varlık/yükümlülüğü	(10.841)	10.841	(10.841)	10.841
5- EUR Doları riskinden korunan kısım (-)				
6- Euro Net Etki (1+2)	(10.841)	10.841	(10.841)	10.841
Diğer döviz kurlarının ortalama % 10 değişmesi halinde				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü	-	-	-	-
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)				
TOPLAM (3+6+9)	1.120	(1.120)	1.120	(1.120)

31 Aralık 2020	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları kurunun % 10 değişmesi halinde:				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	185	(185)	185	(185)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)				
3- ABD Doları Net Etki (1+2)	185	(185)	185	(185)
Euro kurunun % 10 değişmesi halinde:				
4- EUR Doları net varlık/yükümlülüğü	(474.494)	474.494	(474.494)	474.494
5- EUR Doları riskinden korunan kısım (-)				
6- Euro Net Etki (1+2)	(474.494)	474.494	(474.494)	474.494
Diğer döviz kurlarının ortalama % 10 değişmesi halinde				
7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü				
8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-)				
9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8)				
TOPLAM (3+6+9)	(474.309)	474.309	(474.309)	474.309

NOT:22) PAY BAŞINA KAZANÇ / (ZARAR)

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda beyan edilen pay başına kazanç, net dönem karının ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan payları oranında hisse dağıtarak ("Bedelsiz Hisseler") sermayelerini arttırabilir. Pay başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. Pay başına esas ve nispi kazanç arasında hiçbir dönem için herhangi bir fark bulunmamaktadır.

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2021 VE 2020 ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT
ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**
(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT:23) RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

**NOT:24) FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR**

Yoktur.